
５．組み合わせ

ａ 1 法田 2 海神 3 高根台 ａ 1 三田 2 行田 3 千日大一

ｂ 4 七林 5 御滝 6 古和釜 ｂ 4 前原 5 三山 6 高根台

ｃ 7 三田 8 宮本 9 湊 ｃ 7 二宮 8 御滝 9 坪井

ｄ 10 習志野台 11 坪井 12 千日大一 ｄ 10 若松 11 古和釜 12 八木が谷

e 13 若松 14 行田 15 三山 e 13 葛飾 14 湊 15 法田

D5 E５ F5 D4 E４ F4

※２１日の試合会場及び時間については、予選の結果によって変更する場合がありますのでご了承下さい。

1 女 1 女

2 男 2 男

3 女

4 男

開場

1

2

3

4

5

6

8:00 8:00 8:30

２１日２２日　運動公園1６日　七林中

8:00

9:30

　　ア

15:50

14:30

13:10

11:50

10:30

9:10

１６日１７日　船橋アリーナ

高根台中 Ｈ

1６日　高根台中

15:25

試合開始時刻

14:05

12:45

11:25

10:05

8:45

13:30

12:10

10:50

七林中 I

試合会場 会　　　場 コート

運動公園 Ａ・Ｂ・Ｃ

船橋アリーナ

ａ１ ｂ１ ｃ１ ｄ１ 習
志
野
台

エ

ウ

E1

  イ

準決勝トーナメント （７月１７日）

C５

Ｄ・Ｅ・Ｆ・Ｇ

イ得失点差

（７月１６日）

（７月１７日）

（７月１６日）

（７月２１・２２日）

八
木
が
谷

旭

準決勝トーナメント

イ

ウ エ 勝ち 負け 得失点差 順位

ア

葛
飾

大
穴

高
根

船
橋

前
原

ウ エ

アイ勝－ウエ負

高
根

二
宮

船
橋

七
林

宮
本

ｃ１ ｄ１ ｅ１ａ１ ｂ１

E2

   ウ      エイ

F1 D1

C４

   ア

G1

ウ

－女子－－男子－

予選リーグ

E3

予選リーグ

F3

勝ち 負け

エ

ア イ

D2 D3

ア

イ

決勝リーグ

順位 ア

    エ  ウ

２１日 アイ勝－ウエ勝

ウエ勝－アイ負

ア－イ

旭

F2

ｅ１

（７月２１・２２日）

海
神

大
穴

決勝リーグ

アイ勝－ウエ勝

アイ勝－ウエ負

ウ－エ

ウ－エ

ウエ勝－アイ負

アイ負－ウエ負

２２日 アイ負－ウエ負ア－イ

Ａ Ｃ Ａ Ｃ

8:45

10:05

11:25

12:45

14:05

15:25


